Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Gabinete do Vereador

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 015/2015

Autoria: Vereador Rogério Colicchio dos Santos.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR JOSÉ
ELÓI CRESTANI.

O Vereador que a este subscreve REQUER, nos

termos regimentais, após ser consultado o Douto e Soberano Plenário, que seja

oficiado o Prefeito Municipal, Senhor Asiel Bezerra de Araújo, para que através

do órgão competente determine o envio de relatórios de prestação de contas
relativos à Contribuição de Melhoria pagas pelos moradores dos bairros
Jardim das Araras, Boa Nova III, entre outros, que aderiram aos planos de
asfalto comunitário lançados, iniciados e paralisados na atual
administração, representando-os em documentos separados, por bairros,

fazendo constar toda a arrecadação e despesa atinente, desde o período da

contratação até o presente momento, além disto, informações se esses recursos

encontram-se assegurados em conta específica, e se virem sendo utilizado, qual

o fim específico de sua destinação às obras, para apreciação.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 16 de abril de 2015.

Rogério Colicchio
Vereador